
Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:138135-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Żagań: Usługi związane z odpadami
2021/S 055-138135

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Żagań o statusie miejskim
Krajowy numer identyfikacyjny: 970770824
Adres pocztowy: pl. Słowiański 17
Miejscowość: Żagań
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Kod pocztowy: 68-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Janina Chłostowska
E-mail: j.chlostowska@um.zagan.pl 
Tel.:  +48 684771009
Faks:  +48 684771017
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.bip.zagan.pl
Adres profilu nabywcy: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:j.chlostowska@um.zagan.pl
https://www.bip.zagan.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

2 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Żagań, pl. Słowiański 17
Krajowy numer identyfikacyjny: 000526794
Adres pocztowy: Jana Pawła II nr 15, pok. nr 20
Miejscowość: Żagań
Kod pocztowy: 68-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Janina Chłostowska
Tel.:  +48 684771009
E-mail: j.chlostowska@um.zagan.pl 
Faks:  +48 684771017
Kod NUTS: PL43 Lubuskie
Adresy internetowe:
Główny adres: https://urzadmiasta.zagan.pl/
Adres profilu nabywcy: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz zapewnienie i 
prowadzenie PSZOK na terenie gminy Żagań o statusie miejskim
Numer referencyjny: WZP.271.7.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:
1) odbiorze odpadów niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Żagań o statusie miejskim i ich transport do 
instalacji komunalnej lub do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów 
postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach;
2) zapewnieniu i prowadzeniu punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Żagań o 
statusie miejskim;
3) zagospodarowaniu w instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów o kodach: 20 01 35*, 20 01 36 Zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 31, 20 01 21 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, 20 01 31*, 20 01 32 Przeterminowane leki i chemikalia, 
20 01 28, 15 01 10* Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

mailto:j.chlostowska@um.zagan.pl
https://urzadmiasta.zagan.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

3 / 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511100 Usługi gromadzenia stałych odpadów miejskich
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nieruchomości zamieszkanie na terenie gminy Żagań o statusie miejskim

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na:
1) odbiorze odpadów niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Żagań o statusie miejskim i ich transport do 
instalacji komunalnej lub do instalacji odzysku i unieszkodliwiania odpadów, zgodnie z hierarchią sposobów 
postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach;
2) zapewnieniu i prowadzeniu punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Żagań o 
statusie miejskim;
3) zagospodarowaniu w instalacji odzysku lub unieszkodliwiania odpadów o kodach: 20 01 35*, 20 01 36 Zużyty 
sprzęt elektryczny i elektroniczny, 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 31, 20 01 21 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, 20 01 31*, 20 01 32 Przeterminowane leki i chemikalia, 
20 01 28, 15 01 10* Farby, tłuszcze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice. Przedmiot umowy ma być 
realizowany z zachowaniem harmonogramu i sposobu określonego w:
— uchwale nr XX/80/2020 Rady Miasta Żagań z 29.12.2020 w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Żagań o statusie miejskim,
— uchwale nr XXV/66/2016 Rady Miasta Żagań z 14.7.2016 w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi,
— uchwale nr XIX/17/2016 Rady Miasta Żagań z 26.2.2016 ze zm. w sprawie przyjęcia regulaminu punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych w Żaganiu i z jej zmianami.
3.5. Dane dotyczące gminy Żagań o statusie miejskim:
1) powierzchnia gminy Żagań o statusie miejskim wynosi 4 038 ha;
2) dane wg stanu na dzień 15 lutego 2021 r.:
— liczba nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta Żagań – 2 607 nieruchomości,
— liczba mieszkańców miasta Żagań segregujących odpady, objęta systemem gospodarki odpadami – 20 270 
osób;
3) ilość odpadów komunalnych odebrana od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Żagań w I 
półroczu 2020 r. – 3 496,26 Mg, z tego:
— niesegregowane (zmieszane odpady komunalne) stanowiły 2 064,34 Mg,
— selektywnie zebrane odpady komunalne – 1 431,92 Mg (z tego: opakowania z papieru i tektury 181,58 Mg, 
opakowania ze szkła 259,66 Mg, opakowania z tworzyw sztucznych 255,98 Mg, bioodpady 467,82 Mg, meble i 

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

4 / 10

inne odpady wielkogabarytowe 126,24 Mg, oraz odpady budowlane i remontowe – 139,76 Mg, zużyte opony – 
0,88 Mg);
4) ilość odpadów segregowanych zebrana w PSZOK w I półroczu 2020 r. – 318,108 Mg:
— odpady wielkogabarytowe(kod 20 03 07) – 142,98 Mg,
— odpady ulegające biodegradacji (kod 20 02 01) – 8,52 Mg,
— opakowania z papieru i tektury (kod 15 01 01) – 4,96 Mg,
— opakowania z tworzyw sztucznych (kod 15 01 02) – 1,76 Mg,
— opakowania ze szkła (kod 15 01 07) – 1,98 Mg,
— zużyte opony (kod 16 01 03) – 12,66 Mg,
— odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów (kod 17 01 01) – 133,74 Mg,
— zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne (kod 20 01 35, kod 20 01 36) – 11,48 Mg;
5) likwidacja nielegalnych wysypisk odpadów na terenie miasta Żagań w 2020 r. – 48 szt., odpady zebrane 
podczas likwidacji – 7 Mg. Wskazane wyżej dane należy traktować jako ilości orientacyjne. Wykonawcy nie 
będzie przysługiwało prawo dodatkowego wynagrodzenia z tytułu osiągnięcia innych wielkości. Wykonawca 
powinien przy obliczaniu ceny oferty wziąć pod uwagę wszystkie dostępne informacje, wziąć pod uwagę 
uwarunkowania i wymogi prawne dotyczące systemu gospodarki odpadami komunalnymi oraz sprawdzić 
charakterystykę terenową, rodzaj zabudowy i inne, na terenie gminy Żagań o statusie miejskim. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

5 / 10

Zamawiający oczekuje, aby Wykonawca:
— posiadał zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Żagań o statusie miejskim, prowadzonego przez 
Burmistrza Miasta Żagań, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ze zmianami) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia,
— posiadał wpis do Rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami, o których 
mowa w art. 49 ust. 7 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz. 797 
z późn. zm.), prowadzonego przez Marszałka Województwa, w zakresie objętym przedmiotem
Zamówienia, posiadał aktualne zezwolenie na zbieranie i transport odpadów komunalnych oraz odpadów 
komunalnych niebezpiecznych wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, 
opisane w art. 41 ust. 1 lub art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 797 ze zm.). W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczących wymaganych uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
a) zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Żagań o statusie miejskim, prowadzonego przez Burmistrza Miasta 
Żagań, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 
2020 r. poz. 1439 ze zmianami) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
b) wpis do Rejestru Bazy danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami, o których mowa w 
art. 49 ust. 7 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz. 797 z póz. 
zm.), prowadzonego przez Marszałka Województwa, w zakresie objętym przedmiotem zamówienia;
c) aktualne zezwolenie na zbieranie i transport odpadów komunalnych oraz odpadów komunalnych 
niebezpiecznych wydane przez organ właściwy ze względu na miejsce zbierania odpadów, opisane w art. 41 
ust. 1 lub art. 232 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 797 ze. zm.).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni ten warunek, jeżeli:
— wykaże się doświadczeniem w realizacji w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi odbioru i transportu 
odpadów komunalnych wykonanej na rzecz właścicieli nieruchomości w sposób ciągły przez okres minimum 6 
miesięcy, o masie łącznej minimum 2 000 MG, i wartości minimum 1 300 000 PLN,
— dysponuje następującym wyposażeniem w celu wykonania zamówienia publicznego: co najmniej dwoma 
pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, co najmniej dwoma 
pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, co najmniej jednym 
samochodem specjalistycznym wyposażonym w urządzenie do mycia i dezynfekcji pojemników, co najmniej 

dwoma pojazdami o pojemności załadunkowej min. 6,5 m3, przystosowanymi do odbioru i wywozu odpadów 
wielkogabarytowych. Pojazdy te muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z 
dnia 11 stycznia 2013 r.;
— dysponuje bazą transportowo-magazynową na terenie gminy Żagań o statusie miejskim lub w odległości 
nie większej niż 60 km od granicy miasta Żagań w celu zgromadzenia niezbędnego sprzętu i materiałów, 
spełniającą warunki określone w rozdziale III w punkcie 3.12.1 SWZ. W celu potwierdzenia spełnienia przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej:
a) wykaz wykonanych usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

6 / 10

dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonywane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy; W przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich 
należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy;
b) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania 
zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu Wykonawca jest zobowiązany złożyć wraz z ofertą aktualne na dzień składania ofert 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, złożone 
na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 
2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ), 
złożone w formie elektronicznej opatrzone przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym, pod 
rygorem nieważności.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, Zamawiający żąda od Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę, 
następujących dokumentów:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, pkt 2, pkt 4 ustawy 
Pzp, oraz w zakresie określonym w art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a i b ustawy Pzp, sporządzonej nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (zał. nr 4);
3) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu (JEDZ), a zakresie podstawy 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o którym mowa w art. 108 ust. 1 i w art. 109 
ust. 1 pkt 2 i pkt 8 i 10 ustawy Pzp;
4) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w pkt 7.3 ppkt 1 SWZ – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak 
rejestr sądowy albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w 
zakresie o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a i b ustawy Pzp;
5) jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ppkt 4 SWZ, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o który mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4, art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a i b ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości 
lub części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo 
osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub, administracyjnym, notariuszem, organem 

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

7 / 10

samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, sporządzone nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
7.4. W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania 
Zamawiający żąda od Wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru.
7.5. Jeżeli w imieniu Wykonawcy albo Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia działa 
osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów, o których mowa w punkcie 
7.6, Zamawiający żąda od Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
umowy stanowią załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/05/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi na miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/ poprzez użycie przez Zamawiającego 
mechanizmu do odszyfrowania ofert.
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć̨ na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

8 / 10

VI.3) Informacje dodatkowe:
Klauzula informacyjna z art. 13 RODO
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U. UE L 119 z 4.5.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
— administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Żagań przy pl. Słowiańskim 17, 68-100 
Żagań,
— z inspektorem ochrony danych osobowych można się skontaktować: iod@um.zagan.pl *,
— Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym 
z przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego poniżej progów unijnych,
— odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), zwana dalej „ustawą Pzp”,
— Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od 
dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia w sposób gwarantujący jego nienaruszalność,
— obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,
— w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO,
— posiada Pani/Pan:
• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
• na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **,
• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***,
• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO,
— nie przysługuje Pani/Panu:
• w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
• prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
• na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub 
podmiotu przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych.
** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz 
nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników.
*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, 
w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 
prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

mailto:iod@um.zagan.pl


Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
Odwołanie przysługuje na:
— niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
— zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy,
— zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
terminu.
Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 
lub w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S55
19/03/2021
138135-2021-PL

10 / 10

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/03/2021

19/03/2021 S55
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10


